
BASHKIA  SHKODËR

Objekti: Blerje materiale për përmirësimin e sinjalistikës dhe rritjen e sigurisë për levizjen 

me bicikleta

Fondi limit: 3832175 leke Pa TVSH

Nr. Emërtimi i materialit Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 Bojë e bardhe bikomponente copë 420

2 Shkrirës boje (diluent) copë 95

3 Tabelë rrugore  (Rruge bicikletash)Ø60 copë 10

4 Tuba per vendosje tabelash copë 10

5 Cilinder pvc per kufizimin e korsive 45 cm copë 1737

Shuma pa Tvsh

Tvsh 20 %

Shuma me Tvsh

Shënim:

Çmimet i referohen testimit të tregut 

PREVENTIV


